ת"פ 1455-04-12 בית המכס ומע"מ ירושלים נ'
חדאד

כבוד השופטת חנה מרים לומפ בפני
בית המכס ומע"מ ירושלים בעניין:

המאשימה
נגד

עאשור חדאד
הנאשם

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות לפי סעיף 117(ב)(5) בצירוף סעיף 117(ב)(1)(3) לחוק מס
ערך מוסף, התשל"ו- 1976 (להלן: "חוק המע"מ").

2. מעובדות כתב האישום עולה כי במהלך חודש נובמבר 2008 נרשם הנאשם כעוסק מורשה על פי חוק
המע"מ וזאת בתחום שיפוץ ותחזוקה של מבנים. על מנת שלא לשלם את המס הכלול בחשבוניות שהוציא,

ניכה הנאשם בדו"חות התקופתיים בין 11/08 ועד ל-1/10 מס תשומות ע"ס 733,197₪ באמצעות
חשבוניות מס על שם החברות "קררה", "קיטל", "ב.מ.ס.", "עוגן", "קומפיו ווב" ו"מיג אסדות". על פי

הנטען, עוסקים אלה לא ביצעו ולא התחייבו לבצע עסקה עם הנאשם, על כן לא ניתן היה לנכות תשומות
ע"ס חשבוניות אלה. במעשיו אלה, נטען, ניכה הנאשם מס תשומות בלי שיש בידיו חשבוניות מס כדין, זאת

במטרה להתחמק מתשלום מע"מ. ניכוי מס התשומות נעשה בנסיבות מחמירות כיוון שהנאשם הביא במעשיו
להשתמטות מתשלום מס בסכום העולה על כפל הקנס בסעיף 31(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

3. הנאשם כפר תחילה במיוחס לו בכתב האישום, אך בטרם החלה פרשת ההוכחות חזר בו מכפירתו והודה
במיוחס לו בכתב האישום. בהתאם להסכמת הצדדים, הוא נשלח לשירות המבחן על מנת שיכין תסקיר

בעניינו וכן המדינה לא התנגדה לשליחתו לממונה על עבודות השירות על מנת שיחווה דעתו אשר למידת
התאמתו של הנאשם לרצות עונש מאסר בעבודות שירות.

ב-75 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.16 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם
תשלום במועדו או במלואו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ו, 08 אוקטובר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.